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Komplettsystem für den Anschluss und die Verteilung von LAN-Netzwerken in Wohn- und
Dienstleistungsbereichen. Das Sortiment umfasst LWL-Lösungen, Wandschränke, Standschränke und
Kupferverkabelungsprodukte.
Die Data Center-Serie bietet alle Produkte, die für den Aufbau einer Multi-Service-LWL-Infrastruktur für
Wohngebäude erforderlich sind, und zwar in voller Übereinstimmung mit allen Angaben, die von den neuen
CEI-Richtlinien 306-2 und dem Gesetz 164/14 vorgeschrieben werden.

Glasfaser-PatchkabelKategorie WeissFarbe Kabel
1Anz. LWL Fasern 10 mLänge

2 mmØ Mantel SC/APC - SC/APCFür Verbinder
G.657.A2 / B6_a2 biegeoptimiertKlassifikation 9 µmØ Kern

125 µmØ Verkleidung KevlarStützelement
LSZHAußenmantel Loose - OS2Kabel
60 NMax. Zugkraft 100 N/10cmMax. Druckfestigkeit

20x KabeldurchmesserMinimaler Biegeradius (dynamisch) 10x KabeldurchmesserMinimaler Biegeradius (statisch)
0.35 / 0.2 dB/KmMaximale Dämpfung (@1310 nm / @1550 nm) Von -20°C bis +60°CBetriebs- temperatur

Abmessungen

Nucleo/Core

Rivestimento secondario/Buffer

Guaina/Outer Jacket

Kevlar

Rivestimento primario/Coating

Mantello/Cladding

  

Normen / Richtlinien
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Daten, Messwerte, Zeichnungen und Bilder sind
nur als informativ anzusehen und können 

jederzeit ohne Ankündigung geändert werden


